
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/209/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153 ze 
zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 889) po 
wystąpieniu o opinię do Zarządu Powiatu Kieleckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Daleszyce wyszczególnionych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1 określony jest na mapach stanowiących załączniki 
nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXXV/59/2017 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych, zmienionej Uchwałą Nr XLIII/26/2018 Rady Miejskiej w Daleszycach 
z dnia 19 marca 2018 r., w części dotyczącej przebiegu drogi wymienionej w załączniku nr 1 pozycja nr 5. 

2) Uchwała Nr LXXVIII/676/2023 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu i zaliczenia do kategorii dróg gminnych, w części dotyczącej przebiegu drogi 
wymienionej w załączniku nr 1 pozycja nr 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3151



 

Zał�cznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/209/2025 
Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 26 wrze�nia 2025 r. 
 

 

PRZEBIEG DRÓG GMINNYCH PO ZMIANIE 
 

 

Lp. 

Numer ewidencyjny 
działek 

Nazwa drogi 
gminnej 

Okre�lenie odcinka 

Pocz�tek Koniec 

1. 

Obr�b 009 Mójcza 

dz. nr ewid. 368 

 

Mójcza  

ul. Skalna 

w km. 0+000 

przy skrzy�owaniu  

z DP 1318T 

w km. 0+600 

2. 

Obr�b 001 Daleszyce 

Miasto dz. nr ewid. 

2949; 4238/1; 4239/1; 

4246/15; 4246/13; 

4248/4; 4249/4; 4268; 

4539/1 

Obr�b 0011 Niwy 

Daleszyckie dz.  

nr ewid. 644/1 

Daleszyce  

ul. Za �ci�gnami 

w km. 0+000  

przy skrzy�owaniu  

z DP 1429T 

w km. 1+238 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3151



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3151



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3151


	UCHWAŁA NR XXVI/209/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-02T07:59:11+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




